UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày     tháng 8 năm 2025

V/v thực hiện Kết luận của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại

Thông báo số 7267-TB/VPTU,

ngày 24/8/2025

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện Kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Thông báo số 7267-

TB/VPTU, ngày 24/8/2025 của Văn phòng Tỉnh ủy về Tờ trình số 02-TTr/ĐU,

ngày 15/8/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh1; ý kiến chỉ đạo của Đảng ủy

UBND tỉnh2, đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan ban hành

Quyết định định danh các công trình ghi công liệt sĩ trên địa bàn tỉnh bảo đảm

phù hợp với chính quyền địa phương 02 cấp theo quy định tại khoản 2 Điều 8

Quy chế quản lý công trình ghi công liệt sĩ, mộ liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

ban hành kèm theo Quyết định số: 62/2025/QĐ-UBND ngày 26/8/2025 của

UBND tỉnh (sau khi Quyết định có hiệu lực thi hành); báo cáo UBND tỉnh kết

quả thực hiện trong tháng 9/2025.

(Thông báo số 7267-TB/VPTU và các văn bản liên quan gửi kèm theo trên

VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nội vụ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- VP Tỉnh ủy;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, TH, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

1 Về xin ý kiến về định danh công trình ghi công liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.
2 Số 77-CV/ĐU ngày 25/8/2025 thực hiện các Kết luận chỉ đạo của Thường trực, Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại

Thông báo số 7265-TB/VPTU và Thông báo số 7267-TB/VPTU ngày 24/8/2025 về việc định danh công trình

ghi công liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

		2025-08-28T14:30:00+0700

		2025-08-28T14:54:58+0700

		2025-08-28T14:54:58+0700

		2025-08-28T14:54:58+0700